
POROČILO IZVEDENIH AKTIVNOSTI V PROGRAMU ZDRAVJE V VRTCU

Soglasje za zbiranje osebnih podatkov v anketi

Anketa, ki je pred vami, zbira osebne podatke in podatke, ki jih posredujete v anketi:

Ker bomo skupaj z vašimi odgovori zbirali zgoraj navedene osebne podatke, vas prosimo, da se pred izpolnje-

vanjem strinjate z zbiranjem vaših osebnih podatkov. Posredovanje anketnih in osebnih podatkov je prosto-

voljno in pogoj za sodelovanje v anketi. V primeru, da podatkov ne posredujete, nemorete nadaljevati z izpol-

njevanjem ankete. Podrobnosti o zbiranju, hranjenju in obdelovanju vaših podatkov v tej anketi si lahko pre-

berete tukaj. Politika zasebnosti in splošni pogoji so dostopni na tej povezavi.

Kontaktne podatke sodelujočih bo NIJZ uporabil izključno za potrebe evalvacije in izdaje potrdil sodelujočim.

Prosimo, označite, ali se strinjate z zbiranjem vaših osebnih podatkov:

Da, strinjam se z zbiranjemmojih osebnih podatkov

Regijski koordinator za vaš vrtec je iz NIJZ OE

Maribor

Naziv vrtca:

VRTEC BORISA PEČETA MARIBOR

Naslov vrtca - ulica in hišna številka:

TOMŠIČEVA ULICA 32

Poštna številka in kraj:

2000 MARIBOR

Ime in priimek koordinatorja programa Zdravje v vrtcu v vašem vrtcu:

Sandra Tkavc

E-naslov koordinatorja programa Zdravje v vrtcu iz vašega vrtca:

(npr. janez.novak@example.com)
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sandra.tkavc@guest.arnes.si

Ime in priimek poročevalca:

Domen Leskovar

Anketo izpolnjujem kot:

vzgojitelj ali pomočnik vzgojitelja v skupini

Ime vaše enote:

Tomšičeva

Ime vaše skupine:

Mojster Miha

Starost otrok v vaši skupini:

višje starostne skupine (od 3-6 leta)

Izvajanje aktivnosti v posamezni skupini (vsaj 3 mesece):

Vzgojitelj: Domen Leskovar

Nadomestni vzgojitelj:

Izvajanje aktivnosti v posamezni skupini (vsaj 3 mesece):

Pomočnik vzgojitelja: Klavdija Menhart

Nadomestni pomočnik vzgojitelja:

Navedite vsebino 1. aktivnosti

V kolikor označite drugo obvezno navedite vsebino.

Rdeča nit

Ali so pri izvajanju aktivnosti sodelovali zunanji izvajalci?

da

Čas trajanja aktivnosti:

Celoletna aktivnost (aktivnost, ki se izvaja tekom celega leta, vsaj enkrat tedensko)

Navedite gradivo in didaktičnemateriale, ki ste jih uporabili pri tej vsebini:
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Kurikulum za vrtce, Priročnik za v vrtce

Ste pri izvedbi te aktivnosti uporabili znanja iz naših izobraževanj?

ne

Navedite za katero ciljno skupino ste aktivnost izvajali.

Možnih je več odgovorov

otroci,

starši

Opis aktivnosti:

V prvem mesecu sta nas obiskala ročni lutki Rumenko in Piko in njuni prijatelji (lutki sva animirala skupaj s Klavdijo

in in predstavila otrokom vsak dan v tednu zgodbico). Rumenko je bil velik lump in ni poznal pravil lepega vedenja in

je zelo nagajal Pikotu in ostalim (grdo govoril, po igri ni pospravil, neprimerno vedenje pri jedi, tekanje po hodnikih,

ipd.). Piko je Rumenkota želel naučiti pravil in je otroke pozval, da mu pomagajo oblikovati pravila, da bi se jih Ru-

menko držal in jih poznal. Vsak dan smo oblikovali eno pravilo (pripravila sva sličice, ki so jih otroci izrezali in zalepili

na plakat pravil Mojster Miha). Pravilo smo zapisali in ga dodali na plakat. Tako smo dobili pravila: 1. POSPRAVLJAMO

2. POMAGAMO SI 3. POHODNIKIH IN STOPNICAHHODIMO 4. UPORABLAMOBESEDE PROSIM, HVALA IN IZVOLI 5. POZ-

DRAVLJAMO IN SE POSLAVLAMO Pravila smo implementirali tudi na našo skupino in jih večkrat prebrali.

Navedite vsebino 2. aktivnosti

Drugo: Praznovanje rojstnih dnevov

Ali so pri izvajanju aktivnosti sodelovali zunanji izvajalci?

Starši

Čas trajanja aktivnosti:

Celoletna aktivnost (aktivnost, ki se izvaja tekom celega leta, vsaj enkrat tedensko)

Navedite gradivo in didaktičnemateriale, ki ste jih uporabili pri tej vsebini:

Kurikulum za vrtce in Priročnik za vrtce

Ste pridobljene informacije iz naših izobraževanj uporabili pri vsebini?

da

Navedite za katero ciljno skupino ste aktivnost izvajali.
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Možnih je več odgovorov

otroci,

starši,

občani

Opis aktivnosti:

Praznovanje rojstnih dnevov otrok smo si zastavili tako, da starši otrok pripravijomal drugačno praznovanje (dogovor

na rosditeljskem sestanku). Primeri praznovanja: - obisk policista s psom - s skiroji in kolesi v vrtec - obisk starša s

hišnim ljubljencem (kača, jež, zajček, pes) - različne delavnice (glina, playmais, plastelin,...) - izdelava beneških mask

- rajanje v kostumih in maskah - organiziranje izleta na kmetijo - organiziranje obiska čebelarja

Navedite vsebino 3. aktivnosti

V kolikor označite drugo obvezno navedite vsebino.

Zdrava prehrana

Ali so pri izvajanju aktivnosti sodelovali zunanji izvajalci?

da

Čas trajanja aktivnosti:

Obdobna aktivnost (aktivnost, ki jo izvedemo nekajkrat letno, a ne poteka kontinuirano celo leto)

Navedite gradivo in didaktičnemateriale, ki ste jih uporabili pri tej vsebini:

Različne kuharske knjige z recepti, slikanica Ciper coper medenjaki

Ste pridobljene informacije iz naših izobraževanj uporabili pri vsebini?

da

Navedite za katero ciljno skupino ste aktivnost izvajali.

Možnih je več odgovorov

otroci,

starši,

osebje vrtca,

občani

Opis aktivnosti:

Skozi celo šolsko leto smo izvajali različne aktivnosti, da otroke navajamo na primeren zdrav življenjski slog. Izvedli
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smo veliko pohodov na sosednje hribe (Meljski hrib, Piramida, Kalvarija in Pohorje). Tudi zaključno srečanje s starši

smo imeli pohod. Prav tako smo tedensko izvajali vodeno in usmerjeno športno vadbo v vrtčevski telovadnici. Vsak

dan smo imeli jutranja razgibavanja. Dvakrat v letu smo izvedli kolesarjenje, kjer so otroci pripeljali svoje kolo ter se

vozili po igrišču, kjer smo jim pripravili poligon (praipravila sva jim diplomice kot vozniški izpit). Veliko smo plesali

vodene kot tudi improvizirano (glasbene želje otrok). V sklopu projekta Kuhajmo skupaj smo pripravili različne jedi:

- sadne smutije, regratov med, sadna solata, ... Kot vsako leto smo tudi letos projektno izvedli pripravo orehove po-

tice (letos smo tudi nabirali orehepri starih starših otroka); luščili s kladivi,mleli zmlinčki, s kuharici pripravili potičke.

Navedite vsebino 4. aktivnosti

V kolikor označite drugo obvezno navedite vsebino.

Varno s soncem

Ali so pri izvajanju aktivnosti sodelovali zunanji izvajalci?

da

Čas trajanja aktivnosti:

Obdobna aktivnost (aktivnost, ki jo izvedemo nekajkrat letno, a ne poteka kontinuirano celo leto)

Navedite gradivo in didaktičnemateriale, ki ste jih uporabili pri tej vsebini:

Internet in različne brošure in zloženke

Ste pridobljene informacije iz naših izobraževanj uporabili pri vsebini?

da

Navedite za katero ciljno skupino ste aktivnost izvajali.

Možnih je več odgovorov

otroci,

starši,

osebje vrtca

Opis aktivnosti:

V sklopu Varno s soncem smo izdelali svoje sonce (velik balon, kaširanje, barvanje), ki smo ga kot mobile razstavil v

naši garderobi. Izdelali smo plakat o soncu v obliki miselnega vzorca (slike, ki so jih otroci izrezali ali prepisali napise)

Na plakat smo navedli osnovne podatke o soncu (velikost, pomen, geometrijska oblika,...). V mesecu maju in juniju

smo izdelali še plakat Varno s soncem. Izvedli smo vodno zabavo (drčanje, škropljenje, vodni baloni) in različne druge

aktivnosti z vodo (avtopralnica- pranje hišnikovega avta).
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Navedite vsebino 5. aktivnosti

V kolikor označite drugo obvezno navedite vsebino.

Narava in varovanje okolja

Ali so pri izvajanju sodelovali zunanji izvajalci?

da

Čas trajanja aktivnosti:

Obdobna aktivnost (aktivnost, ki jo izvedemo nekajkrat letno, a ne poteka kontinuirano celo leto)

Navedite gradivo in didaktičnemateriale, ki ste jih uporabili pri tej vsebini:

Različne enciklopedije o živalih

Ste pridobljene informacije iz naših izobraževanj uporabili pri vsebini?

da

Navedite za katero ciljno skupino ste aktivnost izvajali.

Možnih je več odgovorov

otroci,

starši,

osebje vrtca

Opis aktivnosti:

Kot veliki ljubitelji živali smo letos organizirali ’Mini maturo’ za otroke, ki odhajajo v šolo. Vsak otrok je lahko izbral

svojo najljubšo žival in o njej doma v družini, pripravil plakat in predstavitev (na plakati so bili snovni podatki: ve-

likost, življenjska doba, teža, barva, prebivališče, pomen živali za družbo in okolje ipd.). Predstavitve so bile dolge od 5

do 15min in so vsebovale tudi vprašanje otrok, tako, da se je razvila zelo zanimiva interaktivna dejavnost, ki je odlično

uspela. Imeli smo 3 predstavitve na dan. Plakate smo razstavili po hodnikih vrtca.
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